
1. etapp - grupisõit Vasula ringil
Organiser: MTÜ Tartu Spordiklubi Velo

Stage Classification
3. juuli 2012

Võitja keskmine kiirus 41,23 km/hDistance 46 km

EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

Place No UCI code TeamName Time/Gap Bonuses Penalty

LAT199601161 59 JIRGENSONS Kārlis RR1 1:06:56 0:10
EST199701092 93 LAUK Karl-Patrick VKG '' 0:08
EST199603113 69 KALJA Mihkel RT1 '' 0:07
EST199612154 97 PUNG Peeter ERA ''
EST199611045 89 VENDELIN Karl-Arnold VIK '' 0:01
EST199711216 88 JUSS Jannar VIK ''
LAT199708067 61 IĻJENKO Tomass Kārlis RR2 ''
EST199603268 28 VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1 ''
EST199701169 26 KISKONEN Siim KJ1 ''
EST1997012510 30 STALBERG Tair KJ2 ''
LAT1996082511 55 DOROŠENKO Iļja RR1 ''
EST1997012012 36 PESOR Siim KMO ''
EST1997042613 98 JOHANSON Kristjan VRK ''
LAT1997063014 62 ĶELDERIS Nils RR2 ''
EST1996081315 24 KELLER Oliver KJ1 ''
EST1996041716 15 NOOL Sander ERA ''
LAT1996020317 57 BEĻĒVIČS Artūrs RR1 ''
EST1996092218 102 TREIMUTH Karl VRK ''
EST1996062519 35 OTTENDER Sten-Erik KMO ''
EST1998082020 44 VAAR Jaagup PK1 ''
EST1997090421 43 TÕNISMANN Carl PK1 ''
EST1997043022 27 REISENBUK Erik KJ1 ''
LAT1996101923 58 RUBĻEVSKIS Aleksandrs RR1 ''
EST1996060624 42 VOLMER Raul ERA ''
LAT1996040825 56 ĆAKŠS Valters RR1 ''
EST1996112326 68 VAHTRA Norman RT1 ''
LAT1997011827 63 RUBENIS Klāvs RR2 ''
EST1997011028 70 MAASEPP Maido RT1 ''
EST1996072529 101 TASANE Jaanus VRK ''
EST1998022030 49 KUNIMÄGI Germo PK2 ''
EST1997042631 6 KALM Kelly CF2 ''
EST1997082832 16 MÕTTUS Mari-Liis ERA ''
EST1997111633 92 VENDELIN Mart-Anton VIK ''
EST1999062534 5 MAIDRE Oskar CF1 ''
EST1996061735 29 LÄÄNERAND Jorh KJ2 ''
EST1997070936 65 JURMAN Roger RT1 ''
EST1998070837 51 LUUSEPP Martin PK2 ''
EST1998020738 73 RUMJANTSEV Tristan RT2 ''
EST1997032639 2 KOOSER Arthur CF1 ''
EST1996060940 100 VELBAUM Ivo VRK ''
EST1997072941 31 KALDRE Oliver KJ2 ''
EST1997111542 91 TOMINGAS Rando VIK ''
EST1996122343 3 KULAGIN Kevin CF1 ''
EST1997010444 25 VAGA Kristo Enn KJ1 ''
EST1996013145 95 SAART Priidu VKG ''
EST1997040646 48 REE Steve PK2 ''
EST1996020447 77 LANG Mae TY1 ''
EST1997082848 32 TARASSOV Kirill KJ2 ''
LAT1997112349 64 TJAGUNOVS Iļja RR2 ''
EST1997042650 66 LÄTTE Raimo RT1 ''
EST1997012051 99 TOOM Reio VRK ''
EST1998082352 52 AIDAMA Kalmer PK2 ''
EST1998010453 71 ERNITS Guldager Jürge RT2 ''
EST1995091454 76 LEPIK Sirje TY1 ''
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EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

Place No UCI code TeamName Time/Gap Bonuses Penalty

EST1998092555 46 VARIK Joan Markus PK1 ''
EST1997103156 78 KÕIVUMÄGI Georg TY1 6:19
EST1996071157 37 KIRSIPUU Tõnis KMO ''
EST1996021658 1 RAUS Kristjan CF1 ''
EST1998122459 11 STALDE Aaron Otto ERA 6:24
EST1997021460 80 ILLUS Martin TY1 6:26
EST1998060861 4 MUKK Erik CF1 7:49
EST1997090762 7 SIIMSON Ebe CF2 ''
EST1995030163 75 KIVI Elerin RT2 8:16
EST1998032964 45 ANNUS Oviar-Gregor PK1 9:29
EST1996090765 74 REILJAN Randolf RT2 9:33
EST1998030966 54 MÜÜR Hans-Patrick ERA ''
EST1997111067 33 KORNAV Elin Kenzie KJ2 10:18
EST1999032968 72 SEPA Risto RT2 10:21
EST1996040169 94 TRUU Mihkel VKG 10:48
EST1999060170 17 JÕEÄÄR Marten IAT 11:02
EST1999022371 47 PREMET Karl Brent PK1 11:14
EST1998102772 83 VÕSO Karl-Mattias TY2 ''
EST1999020473 50 TIMUSK Sander PK2 ''
EST1996120274 38 LINTS Kärolin KMO ''
EST1998010775 9 SAVVEST Greta CF2 ''
EST1997090776 8 SIIMSON Ele CF2 ''
EST1998072377 10 LUME Raimond CF2 ''
EST1998111578 19 KÄEN Kaireen IAT ''
EST1999123179 96 SAAR Randar ERA ''
EST1998062780 53 TÖLP Brayn ERA ''

Katkestajad

18 60 81 90

Ajalimiidi ületajad

20 34 79 82 84 85 86 87
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1. etapp - grupisõit Vasula ringil
Organiser: MTÜ Tartu Spordiklubi Velo

Individual General Classification
3. juuli 2012

Average speed of winner 41,23 km/hTotal Distance 47,1 km 

EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

Place No UCI code TeamName Time/Gap

EST199603111 69 KALJA Mihkel RT1 0:001:08:33
EST199701092 93 LAUK Karl-Patrick VKG 0:02
LAT199601163 59 JIRGENSONS Kārlis RR1 0:03
EST199611044 89 VENDELIN Karl-Arnold VIK 0:08
EST199603265 28 VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1 0:10
EST199612156 97 PUNG Peeter ERA 0:11
EST199701167 26 KISKONEN Siim KJ1 0:12
EST199707098 65 JURMAN Roger RT1
LAT199706309 62 ĶELDERIS Nils RR2
EST1997090410 43 TÕNISMANN Carl PK1
LAT1997080611 61 IĻJENKO Tomass Kārlis RR2
EST1997042612 98 JOHANSON Kristjan VRK 0:13
EST1996062513 35 OTTENDER Sten-Erik KMO
EST1996112314 68 VAHTRA Norman RT1
LAT1996082515 55 DOROŠENKO Iļja RR1 0:14
EST1996041716 15 NOOL Sander ERA
EST1996081317 24 KELLER Oliver KJ1 0:15
EST1997010418 25 VAGA Kristo Enn KJ1
EST1997112119 88 JUSS Jannar VIK
LAT1996020320 57 BEĻĒVIČS Artūrs RR1 0:16
EST1997032621 2 KOOSER Arthur CF1
EST1996060622 42 VOLMER Raul ERA 0:17
EST1997040623 48 REE Steve PK2
EST1996092224 102 TREIMUTH Karl VRK
LAT1996101925 58 RUBĻEVSKIS Aleksandrs RR1 0:18
EST1996061726 29 LÄÄNERAND Jorh KJ2
EST1997042627 66 LÄTTE Raimo RT1
EST1997043028 27 REISENBUK Erik KJ1
EST1996072529 101 TASANE Jaanus VRK
EST1996013130 95 SAART Priidu VKG
EST1998020731 73 RUMJANTSEV Tristan RT2 0:19
EST1997082832 32 TARASSOV Kirill KJ2
EST1998082033 44 VAAR Jaagup PK1 0:21
EST1997111634 92 VENDELIN Mart-Anton VIK
LAT1997112335 64 TJAGUNOVS Iļja RR2 0:22
EST1997082836 16 MÕTTUS Mari-Liis ERA
EST1998022037 49 KUNIMÄGI Germo PK2
EST1998082338 52 AIDAMA Kalmer PK2
EST1997011039 70 MAASEPP Maido RT1
EST1997012040 36 PESOR Siim KMO 0:23
EST1997012041 99 TOOM Reio VRK
EST1999062542 5 MAIDRE Oskar CF1 0:24
EST1997042643 6 KALM Kelly CF2
EST1995091444 76 LEPIK Sirje TY1 0:25
EST1996122345 3 KULAGIN Kevin CF1 0:26
EST1998070846 51 LUUSEPP Martin PK2 0:27
EST1997072947 31 KALDRE Oliver KJ2 0:28
LAT1997011848 63 RUBENIS Klāvs RR2 0:29
EST1997111549 91 TOMINGAS Rando VIK
LAT1996040850 56 ĆAKŠS Valters RR1 0:30
EST1998092551 46 VARIK Joan Markus PK1 0:31
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EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

Place No UCI code TeamName Time/Gap

EST1998010452 71 ERNITS Guldager Jürgen RT2 0:34
EST1996020453 77 LANG Mae TY1 0:35
EST1997012554 30 STALBERG Tair KJ2 0:49
EST1996060955 100 VELBAUM Ivo VRK 0:53
EST1996071156 37 KIRSIPUU Tõnis KMO 6:35
EST1997103157 78 KÕIVUMÄGI Georg TY1 6:37
EST1996021658 1 RAUS Kristjan CF1 6:47
EST1998122459 11 STALDE Aaron Otto ERA 6:53
EST1997021460 80 ILLUS Martin TY1 6:59
EST1997090761 7 SIIMSON Ebe CF2 8:21
EST1998060862 4 MUKK Erik CF1
EST1995030163 75 KIVI Elerin RT2 8:51
EST1998032964 45 ANNUS Oviar-Gregor PK1 9:49
EST1998030965 54 MÜÜR Hans-Patrick ERA 9:59
EST1996090766 74 REILJAN Randolf RT2 10:03
EST1999032967 72 SEPA Risto RT2 10:41
EST1997111068 33 KORNAV Elin Kenzie KJ2 10:44
EST1996040169 94 TRUU Mihkel VKG 11:06
EST1999060170 17 JÕEÄÄR Marten IAT 11:25
EST1999022371 47 PREMET Karl Brent PK1 11:38
EST1998102772 83 VÕSO Karl-Mattias TY2 11:42
EST1999123173 96 SAAR Randar ERA 11:50
EST1999020474 50 TIMUSK Sander PK2
EST1996120275 38 LINTS Kärolin KMO 11:51
EST1998062776 53 TÖLP Brayn ERA 11:52
EST1997090777 8 SIIMSON Ele CF2
EST1998010778 9 SAVVEST Greta CF2 11:55
EST1998072379 10 LUME Raimond CF2 11:58
EST1998111580 19 KÄEN Kaireen IAT 12:05
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Meeskondlik arvestus 1. etapil

Place Team Time GapInd. place No Name

EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

1 RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS I 3:20:48
1 JIRGENSONS Kārlis 1:06:5659
11 DOROŠENKO Iļja 1:06:5655
17 BEĻĒVIČS Artūrs 1:06:5657

2 KALEVI JALGRATTAKOOL I 3:20:48
8 VOSSMAN Ekke-Kaur 1:06:5628
9 KISKONEN Siim 1:06:5626
15 KELLER Oliver 1:06:5624

3 VIKO 3:20:48
5 VENDELIN Karl-Arnold 1:06:5689
6 JUSS Jannar 1:06:5688
33 VENDELIN Mart-Anton 1:06:5692

4 RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS II 3:20:48
7 IĻJENKO Tomass Kārlis 1:06:5661
14 ĶELDERIS Nils 1:06:5662
27 RUBENIS Klāvs 1:06:5663

5 REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI I 3:20:48
3 KALJA Mihkel 1:06:5669
26 VAHTRA Norman 1:06:5668
28 MAASEPP Maido 1:06:5670

6 VILJANDI RATTAKLUBI 3:20:48
13 JOHANSON Kristjan 1:06:5698
18 TREIMUTH Karl 1:06:56102
29 TASANE Jaanus 1:06:56101

7 KALEVI JALGRATTAKOOL II 3:20:48
10 STALBERG Tair 1:06:5630
36 LÄÄNERAND Jorh 1:06:5629
42 KALDRE Oliver 1:06:5631

8 PÄRNU KALEV SPORDIKOOL I 3:20:48
20 VAAR Jaagup 1:06:5644
21 TÕNISMANN Carl 1:06:5643
56 VARIK Joan Markus 1:06:5646

9 PÄRNU KALEV SPORDIKOOL II 3:20:48
30 KUNIMÄGI Germo 1:06:5649
38 LUUSEPP Martin 1:06:5651
47 REE Steve 1:06:5648

10 CFC SPORDIKLUBI I 3:20:48
35 MAIDRE Oskar 1:06:565
40 KOOSER Arthur 1:06:562
44 KULAGIN Kevin 1:06:563

11 RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO 3:27:07 6:19
12 PESOR Siim 1:06:5636
19 OTTENDER Sten-Erik 1:06:5635
58 KIRSIPUU Tõnis 1:13:1537

12 TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 3:27:07 6:19
48 LANG Mae 1:06:5677
55 LEPIK Sirje 1:06:5676
57 KÕIVUMÄGI Georg 1:13:1578

13 REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI II 3:29:04 8:16
39 RUMJANTSEV Tristan 1:06:5673
54 ERNITS Guldager Jürgen 1:06:5671
64 KIVI Elerin 1:15:1275

14 VIIKING 3:31:36 10:48
2 LAUK Karl-Patrick 1:06:5693
46 SAART Priidu 1:06:5695
70 TRUU Mihkel 1:17:4494

15 CFC SPORDIKLUBI II 3:39:51 19:03
31 KALM Kelly 1:06:566
63 SIIMSON Ebe 1:14:457
76 SAVVEST Greta 1:18:109
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Place Team Time

1. etapp - grupisõit Vasula ringil
Teams - General Classification

3. juuli 2012

EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

1 REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI I 3:26:06
2 KALEVI JALGRATTAKOOL I 3:26:11
3 VIKO 3:26:12
4 RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS II 3:26:17
5 RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS I 3:26:19
6 VILJANDI RATTAKLUBI 3:26:22
7 PÄRNU KALEV SPORDIKOOL I 3:26:28
8 PÄRNU KALEV SPORDIKOOL II 3:26:31
9 KALEVI JALGRATTAKOOL II 3:26:36
10 CFC SPORDIKLUBI I 3:26:37
11 RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO 3:32:46
12 TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 3:32:58
13 REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI II 3:35:02
14 VIIKING 3:37:09
15 CFC SPORDIKLUBI II 3:46:12
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1. etapp - Aktiivsuspunktid

Stage Classification
3. juuli 2012

1. sprint

EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

EST199603111 69 KALJA Mihkel RT1 3
EST199701092 93 LAUK Karl-Patrick VKG 2
EST199611043 89 VENDELIN Karl-Arnold VIK 1

General Classification

Finish

LAT199601161 59 JIRGENSONS Kārlis RR1 10
EST199701092 93 LAUK Karl-Patrick VKG 9
EST199603113 69 KALJA Mihkel RT1 8
EST199612154 97 PUNG Peeter ERA 7
EST199611045 89 VENDELIN Karl-Arnold VIK 6
EST199711216 88 JUSS Jannar VIK 5
LAT199708067 61 IĻJENKO Tomass Kārlis RR2 4
EST199603268 28 VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1 3
EST199701169 26 KISKONEN Siim KJ1 2
EST1997012510 30 STALBERG Tair KJ2 1

EST199603111 69 KALJA Mihkel RT1 11
EST199701092 93 LAUK Karl-Patrick VKG 11
LAT199601163 59 JIRGENSONS Kārlis RR1 10
EST199611044 89 VENDELIN Karl-Arnold VIK 7
EST199612155 97 PUNG Peeter ERA 7
EST199711216 88 JUSS Jannar VIK 5
LAT199708067 61 IĻJENKO Tomass Kārlis RR2 4
EST199603268 28 VOSSMAN Ekke-Kaur KJ1 3
EST199701169 26 KISKONEN Siim KJ1 2
EST1997012510 30 STALBERG Tair KJ2 1
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1. etapp - Mäekuninga arvestus
3. juuli 2012

Stage Classification

1. climb

EJL 2. kategooria
3. - 6. juuli 2012

38. Tartu Noortetuur
Eesti Meistrivõistlused mitmepäevasõidus noortele

Võistlusklass M16

Distants  201,5 km

EST199701041 25 VAGA Kristo Enn KJ1 3
EST199701092 93 LAUK Karl-Patrick VKG 2
EST199611043 89 VENDELIN Karl-Arnold VIK 1

General Classification

EST199701041 25 VAGA Kristo Enn KJ1 3
EST199701092 93 LAUK Karl-Patrick VKG 2
EST199611043 89 VENDELIN Karl-Arnold VIK 1
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